
Rådet for personer med nedsatt funksjonsevne 2023-2027

Leder: Kine Lunde Myhre (H)
Nestleder: Arnhild Tobiassen (NFU)

Medlemmer E-post Mobil Personlige varamedlemmer

Utvalg for helse og sosialtjenester Utvalg for helse og sosialtjenester
Ole Ronny Koldal (Rødt) ole.ronny.koldal@sandnespolitiker.no 464 44 167 1. Solgull Ingrid Klette solgull@godetall.no 970 82 609

2. Serine Konstali serine.konstali@sandnespolitiker.no 481 28 851

Utvalg for by- og samfunnsutvikling Utvalg for by- og samfunnsutvikling
Kine Lunde Myhre (H) kine.myhre123@gmail.com 454 88 959 1. Eivind Dalene eivind.dalene@gmail.com 934 12 604

2. Nina Stokke nina.stokke@sandnes.kommune.no 482 50 873

LPP-Rogaland Psykisk helse
Gudrun Wiik Larsen guggalarsen@hotmail.com 902 15 111 1.

2.

Norsk Forbund for Utviklingshemmede NFU Norsk Forbund for Utviklingshemmede Sandnes
Arnhild Tobiassen arnhildtobias@gmail.com 991 59 112 Kirsten Marie Høyland kmhoyl@lyse.net 938 99 673

Norges Handikapforbund Nord-Jæren Norges Handikapforbund Nord-Jæren
Geir Inge Sivertsen ginsive@online.no 917 77 639 Peder Steinskog peder@steinskog.com 917 77 456

Norges Blindeforbund Rogaland ADHD Norge Rogaland
Øyvind Lindland lnd@lyse.net 906 78 789 Bjørn Thunem bjornthunem@lyse.net 944 97 447

Adresseforandringer m.m. meldes til politisk sekretariat på politisk.sekretariat@sandnes.kommune.no
Oppdatert shv 21.12.2023
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